
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:51

A  BWL II S

I II III IV V VI Punkte

11 2 14 8 9 10

2516

22:13

1
19

2
21

3
23

12
24

13
25

17
Auszeit

Ende
18:17

B  TVC R

I II III IV V VI Punkte

3 9 10 12 1 8

1516 7

13:23 13:21

╳
11

1
12

2
13

4
14

7
15

9
Auszeit

4:6

S
A
T
Z

2

Start
18:20

B  TVC S

I II III IV V VI Punkte

9 10 4 1 14 3

157

13:19

0
13

1
14

2
15

4 9 11
Auszeit

Ende
18:42

A  BWL II R

I II III IV V VI Punkte

11 2 14 8 9 10

2516

19:13

╳
15

3
22

4
24

7
25

8 12
Auszeit

8:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U20w OL/OF Meldestaffel
Frauen

A  Blau-Weiß Lohne II vs. TV Cloppenburg B

Spiel 14 07.09.2025 16:51 Uhr

Sporthalle Lohneum
49393 Lohne

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BWL II 10/14

1 Janssen, Frizzi
2 Runnebohm, Leonie X
7 Bischoff, Linda X
8 Middendorf, Jette X

9 Michaelis, Jolie X
10 Schlarmann, Ida X
11 Gül, Maya X
14 Orta, Defne X

15 Gerdesmeyer, Mia X
16 Gündel, Lina X

A  Libero

7 Bischoff, Linda X
15 Gerdesmeyer, Mia X

A  Offizielle

T Buse, Lars

C

B  TVC 12/14

1 Uzunova, Ecaterina X

3 Abeln, Hanna X
4 Kobarg, Fenja X
7 Gerst, Fiona X
8 Liske, Elina X

9 Menke, Johanna X
10 Kuper, Julie X
12 Hülskamp, Lara X
14 Assad Alias, Ahlam X
15 Lade, Neele X

16 Appel, Michelle X
22 Strebul, Karina

B  Libero

15 Lade, Neele X

B  Offizielle

T Hempen, Christina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BWL II TVC B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 86 15 0 2 1
1 1 1 25 2 22 15 0 1 0

3

1 2 2 50 108 30 0 3 1
Start: 16:51 Ende: 18:42 Dauer: 1:51

Sieger: Blau-Weiß Lohne II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kröker, Waldemar 1 Meistermann , Carla
2 Hoyer, Sarah 2 Ogueri, Destiny

Schr. Tausendfreund , Jule
Assist. Beckermann , Johanna

Dokument erstellt: 07.09.2025 18:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


