

RM U20w OL/OF Meldestaffel

Frauen

(A) Blau-Weiß Lohne II vs. TV Cloppenburg (B)

Spiel 14

07.09.2025 16:51 Uhr

Sporthalle Lohneum 49393 Lohne



12/14

			S	Sta 16	art :51		Ав	WL II		S		de :17		В	TVC		R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Auswechsel- spieler	rtaufstellung	Ŧ	11	2	14	8	9	10		3	9	10	12	1	8	
te c		Spielernr. Z	Ŀ			16				25		16				7	15
Aufs			Z			22:13						13:23				13:21	
Ĺ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 19	2 21		12 24	13 25	17	Auszeit	X 11	1 12	2 13	4 14	7 (E)	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															4:6

S	Sta 18	art :20		B	TVC		S	En 18	Ende 18:42		(A) BWL II				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Τ,	9	10	4	1	14	3		11	2	14	8	9	10		
_				7			15			16				25	
Z				13:19						19:13]	
2	0 13	1 14	~(£)	4	9	11	Auszeit	X 15	3 22	4 24	7 [3]	8	12	Auszeit	
														8:9	

A BWL II

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		1. 5.				_																		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	4. 8.																						

1	Janssen, Frizzi		1	Uzunova, Ecaterina	Х
2	Runnebohm, Leonie	Х	3	Abeln, Hanna	Х
7	Bischoff, Linda	X	4	Kobarg, Fenja	Х
8	© Middendorf, Jette	Х	7	Gerst, Fiona	Х
9	Michaelis, Jolie	Х	8	Liske, Elina	Х
	Schlarmann, Ida	Х	9	Menke, Johanna	Х
	Gül, Maya	Х	10	© Kuper, Julie	Х
14	Orta, Defne	Х	12	Hülskamp, Lara	Х
ننا	Gerdesmeyer, Mia	Х	14	Assad Alias, Ahlam	Х
	Gündel, Lina	Х	15	Lade, Neele	Х
ıK			16	Appel, Michelle	Х
	Libero		22	Strebul, Karina	T
7	Bischoff, Linda	Χ	B	Libero	
15	Gerdesmeyer, Mia	Χ	15	Lade, Neele	Тх
			10	Lauc, Neele	

10/14 B TVC

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Carraci, Li		_									_
) Libero	(A)			$\overline{}$		<u>nisse</u>			_		
Bischoff, L	$\frac{\sim}{7}$			B)	TVC ((A) BWL II				
Gerdesme	15	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α
	13	1	2	0	15	86	1	25	1	1	0
) Offizielle	(A)	0	1	0	15	22	2	25	1	1	1
Buse, Lars	Т						3				
		1	3	0	30	108		50	2	2	1
		51	art: 16:51 Ende: 18:42 Dauer: 1:51							St	

Sieger: Blau-	Weiß Lohne	II 2	
Start: 16:51	Ende: 18:42 Weiß Lohne	Dauer: 1:5	
1 2 2 50	106	30 0 3	_

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kröker, Waldemar	1	Meistermann , Carla
2	Hoyer, Sarah	2	Ogueri, Destiny
		Schr.	Tausendfreund , Jule
		Assist.	Beckermann , Johanna

(B) Offizielle

T Hempen, Christina